
'Niech się dzieje' w Panopie, czyli koncert Baobabu i Ras Polla

Data publikacji: 17.12.2014 15:30

Czego możemy się spodziewać po ich koncertach? Elektryzujących 'dęciaków', charyzmatycznego i bardzo wybuchowego występu oraz ogromnej dawki pozytywnej energii. A to wszystko już w najbliższą sobotę w Klubie Studenckim Panopticum w Cieszynie. Dla naszych czytelników przewidziano bilety - do wygrania w konkursie!

□

BAOBAB to wschodząca gwiazda muzyki reggae/ska rodem z Górnego Śląska. Zespół, składający się z ośmiu członków, został założony w 2009 roku w Tychach. Od tego czasu zagrał dziesiątki koncertów w klubach i festiwalach na terenie całego kraju, w tym wiele u boku gwiazd takich jak Indios Bravos, Izrael, Tabu, Cree i wiele innych. Więcej na temat zespołu i jego członków można przeczytać na ich oficjalnym [panpage'u na facebook'u >>>](#)

W październiku tego roku ukazał się debiutancki krążek zespołu, który już kilka dni po premierze znalazł się na liście bestsellerów sieci Empik. „Niech się dzieje” to pełna pozytywnych wibracji mieszanka reggae, dub’u i ska. Na płytę trafiło 11 autorskich utworów, wśród nich singiel "Obiecuję", który przebojem zyskał ogromne zainteresowanie internautów i stacji radiowych. Teledysk do tego utworu możecie obejrzeć tutaj:

A tak pierwszy album zespołu recenzują media:

„....to pozycja nieprawdopodobnie wysmakowana i różnorodna. Zaskakująco dobrze dograne instrumenty, fantastyczna sekcja dęta i perkusyjna, uzupełniają teksty odnoszące do podstawowych wartości życiowych, takich jak miłość, przyjaźń czy szacunek dla drugiego człowieka”

[riddim.pl >>>](#)

„....to pokaźna dawka pozytywnych rytmów i mądrych słów, odwołujących się do tego co w życiu powinno być najważniejsze, czyli miłości, wolności, przyjaźni i postrzegania życia z lekkim przymrużeniem oka:). Muzyka na tym krążku jest tak różnorodna, jak różni są członkowie tego zespołu, a jednocześnie ma w sobie coś takiego, co każe wsłuchać się w te

dźwięki i zapomnieć o wszystkich swoich kłopotach i troskach, choćby na tych kilkadziesiąt minut. I to chyba jest właśnie główne zadanie muzyki reggae, które to grupie BAOBAB udało się wypełnić w 100%.

[>>>](http://wyspa.fm)

Ale to nie wszystko! Oprócz zespołu BAOBAB zagra w swoim rodzinnym mieście **RAS POLL**. Choć urodzony w Cieszynie, mieszka - jak na dreadlocka przystało - na wsi, w Cisownicy. Ras poll to przede wszystkim Hypeman, czasem selektor, a czasem nawijacz - w zależności od jego stanu duchowo-fizycznego. Hype'uje i gra od 2006 roku na soundsystemowych bashmentach i nie tylko. Dźwięki, które zazwyczaj serwuje, mają dużą rozpiętość, od bujających roots, przez mocny dancehall, aż po granice wytrzymałości ludzkich głów d&b, jungle czy dubstepy.

Od jakiegoś czasu pod banderą SIŁA-Z-POKOJU Version Records, członek One Riddim Bandits (raspoll&dj żuku), do 2011 hypeman w Boombastic sound (raspoll&cookie selectah). Grał i Hype'ował z takimi artystami i soundsystemami jak: King horror sound, RDX, Dj Feel-x, Silesian Sound, Steppa Style, Damalistik, Grizzulah, Daddy&Hypa, Deadly Hunta, Jahdas, Tasteman, Mikael, Bob one, Tallib, Sztoss... i wieloma innymi. Jak czytamy na jego oficjalnym [fanpage'u na facebooku](#), jego głównym celem jest: **- Robić muzykę, grać muzykę i siać dobry vibe w każdym miejscu na ziemi!**. Czego się możemy spodziewać z jego strony? Mały przedsmak muzyki na profilu Ras Polla na [stronie soundcloud >>>](#).

Data: 20.12 (SOBOTA)

Godz: 20:00

Miejsce: Klub Studencki Panopticum

Wstęp: 7 zł w przedsprzedaży i 10 w dniu koncertu (bilety do nabycia w klubie)

UWAGA!

Do wygrania w naszym konkursie 3 bilety na koncert w „Panopie”. Wystarczy poprawnie odpowiedzieć na pytanie: ***W jakim mieście był kręcony teledysk do "Obiecuje"?*** Odpowiedzi prosimy wpisywać w komentarzach - 3 pierwsze poprawne odpowiedzi nagrodzimy biletami na koncert!

Konkurs zakończony!

Bilety wygrali: as355, tp, osi_999. Gratulujemy!

Portal OX.PL objął imprezę patronatem medialnym.

(red)